
UCHWAŁA NR 642/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 3b Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 173.774.681,70 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 150.450.656,86 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 23.324.024,84 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 181.766.077,26 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 147.119.007,60 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 34.647.069,66 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 14.581.685,10 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

100 0,00

0,00

10095 0,00

0,00

600 0,00

0,00

60095 0,00

0,00

752 -7 000,00

75295 -7 000,00

-7 000,00

754 0,00

75411 0,00

0,00

801 0,00

80195 0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

5. Jacek Szlachta

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo 63 000,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

majątkowe razem: 23 324 024,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

621 746,38

Ogółem: 173 314 758,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 213 751,43

4 6 7

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

62 263,67 125 263,67

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 621 746,38

466 922,78 173 774 681,70

0,00 3 213 751,43

23 324 024,84

2 592 005,05

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Górnictwo i kopalnictwo 0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 0,00

Transport i łączność 1 661 176,83

62 263,67

62 263,67 62 263,67

29 228,31 29 228,31

62 263,67

0,00 0,00

29 228,31 29 228,31

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 397 862,00

9 397 862,00

Oświata i wychowanie 3 803 638,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostała działalność

Pozostała działalność 0,00

2 023 200,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

Obrona narodowa 2 078 624,00

9 397 862,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

1 709 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

29 228,31

0,00

0,00

5 219,34

5 219,34

5 219,34

0,00

81 085,00

81 085,00

289 126,46

0,00

466 922,78

81 085,00

289 126,46

289 126,46

29 228,31

2 016 200,00

0,00

5 219,34

1 666 396,17

5 219,34

2 071 624,00

9 478 947,00

9 478 947,00

4 092 764,62

2 302 118,80

1 702 400,00

150 450 656,86

9 478 947,00

696 226,46

Pozostała działalność 2 012 992,34

149 990 734,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

407 100,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 592 005,05

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  642/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 263,67 62 263,67 62 263,67 62 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 263,67 125 263,67 125 263,67 62 263,67 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 263,67 62 263,67 62 263,67 62 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 263,67 62 263,67 62 263,67 62 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 228,31 29 228,31 29 228,31 29 228,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 228,31 29 228,31 29 228,31 29 228,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 228,31 29 228,31 29 228,31 29 228,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 228,31 29 228,31 29 228,31 29 228,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 749 532,89 8 784 427,30 8 784 427,30 0,00 8 784 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 965 105,59 30 965 105,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 219,34 5 219,34 5 219,34 5 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 754 752,23 8 789 646,64 8 789 646,64 5 219,34 8 784 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 965 105,59 30 965 105,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 219,34 5 219,34 5 219,34 5 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 219,34 5 219,34 5 219,34 5 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 286,00 2 817 286,00 2 817 286,00 1 538 230,23 1 279 055,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 221,11 -28 221,11 -28 221,11 -14 706,90 -13 514,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 221,11 28 221,11 26 721,11 24 041,01 2 680,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 286,00 2 817 286,00 2 815 786,00 1 547 564,34 1 268 221,66 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 263,00 771 263,00 771 263,00 679 271,00 91 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 221,11 -28 221,11 -28 221,11 -14 706,90 -13 514,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 221,11 28 221,11 26 721,11 24 041,01 2 680,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 263,00 771 263,00 769 763,00 688 605,11 81 157,89 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

164 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Dział
wydatki na programy

finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

01095 Pozostała działalność
zmniejszenie

Górnictwo i kopalnictwo

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 400,00

0,00

010

100

10095

600

60095

710

71015

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  642/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 330 641,00 17 330 641,00 16 803 724,00 12 797 521,77 4 006 202,23 0,00 526 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 240,00 -21 240,00 -21 240,00 -8 400,00 -12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 240,00 21 240,00 21 240,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 330 641,00 17 330 641,00 16 803 724,00 12 789 121,77 4 014 602,23 0,00 526 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 870 847,86 14 870 847,86 14 808 471,86 12 650 151,63 2 158 320,23 0,00 62 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 740,00 -20 740,00 -20 740,00 -8 400,00 -12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 740,00 20 740,00 20 740,00 0,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 870 847,86 14 870 847,86 14 808 471,86 12 641 751,63 2 166 720,23 0,00 62 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 507,00 123 507,00 123 507,00 525,00 122 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 507,00 123 507,00 123 507,00 525,00 122 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 959 194,00 2 078 624,00 2 061 124,00 15 950,94 2 045 173,06 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952 194,00 2 071 624,00 2 054 124,00 15 950,94 2 038 173,06 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

2 903 770,00 2 023 200,00 2 023 200,00 0,00 2 023 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 896 770,00 2 016 200,00 2 016 200,00 0,00 2 016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

9 569 654,00 9 539 654,00 9 242 692,00 8 560 435,00 682 257,00 49 587,00 247 375,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-117 643,48 -117 643,48 -117 643,48 -115 468,61 -2 174,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 728,48 198 728,48 159 918,94 125 717,61 34 201,33 0,00 38 809,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 650 739,00 9 620 739,00 9 284 967,46 8 570 684,00 714 283,46 49 587,00 286 184,54 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 397 862,00 9 397 862,00 9 150 487,00 8 560 435,00 590 052,00 0,00 247 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 972,48 -115 972,48 -115 972,48 -115 468,61 -503,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 057,48 197 057,48 158 532,10 125 717,61 32 814,49 0,00 38 525,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 478 947,00 9 478 947,00 9 193 046,62 8 570 684,00 622 362,62 0,00 285 900,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 205,00 12 205,00 12 205,00 0,00 12 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 671,00 -1 671,00 -1 671,00 0,00 -1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671,00 1 671,00 1 386,84 0,00 1 386,84 0,00 284,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 205,00 12 205,00 11 920,84 0,00 11 920,84 0,00 284,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 593,87 1 049 593,87 1 049 593,87 0,00 1 049 593,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 593,87 1 021 593,87 1 021 593,87 0,00 1 021 593,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

16

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

z tego:

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75075

752

75295

75411

75421

758

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75020 Starostwa powiatowe

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Zarządzanie kryzysowe

Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

626 247,20 626 247,20 626 247,20 0,00 626 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 247,20 598 247,20 598 247,20 0,00 598 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 844 392,44 66 870 749,04 55 726 105,61 49 013 846,06 6 712 259,55 8 909 636,06 114 069,52 2 120 937,85 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-71 986,33 -71 986,33 -69 484,87 -1 448,76 -68 036,11 0,00 -747,50 -1 753,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 112,79 389 112,79 387 358,83 2 975,01 384 383,82 0,00 0,00 1 753,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 161 518,90 67 187 875,50 56 043 979,57 49 015 372,31 7 028 607,26 8 909 636,06 113 322,02 2 120 937,85 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

23 500 412,32 23 500 412,32 21 908 942,66 19 862 204,85 2 046 737,81 0,00 38 948,10 1 552 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 353,73 -36 353,73 -35 634,49 0,00 -35 634,49 0,00 -719,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 585,44 63 585,44 63 585,44 0,00 63 585,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 527 644,03 23 527 644,03 21 936 893,61 19 862 204,85 2 074 688,76 0,00 38 228,86 1 552 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808 565,75 3 808 565,75 3 683 276,52 3 196 786,91 486 489,61 110 400,00 14 889,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 158,49 -11 158,49 -11 130,23 0,00 -11 130,23 0,00 -28,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 685,22 12 685,22 12 685,22 0,00 12 685,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810 092,48 3 810 092,48 3 684 831,51 3 196 786,91 488 044,60 110 400,00 14 860,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 542 997,19 18 569 353,79 15 040 683,30 12 755 513,84 2 285 169,46 2 913 592,01 46 662,19 568 416,29 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-12 772,29 -12 772,29 -11 018,33 -1 365,01 -9 653,32 0,00 0,00 -1 753,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 013,92 12 013,92 10 259,96 0,00 10 259,96 0,00 0,00 1 753,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 542 238,82 18 568 595,42 15 039 924,93 12 754 148,83 2 285 776,10 2 913 592,01 46 662,19 568 416,29 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

765 700,25 765 700,25 765 341,25 619 161,62 146 179,63 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 701,75 -1 701,75 -1 701,75 -83,75 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701,75 1 701,75 1 701,75 83,75 1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 700,25 765 700,25 765 341,25 619 161,62 146 179,63 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 622,40 1 142 622,40 1 142 622,40 866 480,95 276 141,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 622,40 1 142 622,40 1 142 622,40 866 480,95 276 141,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 205,63 438 205,63 438 205,63 4 502,00 433 703,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 126,46 289 126,46 289 126,46 2 891,26 286 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 332,02 727 332,02 727 332,02 7 393,26 719 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172 950,76 7 172 950,76 5 690 586,76 4 691 777,83 998 808,93 402 797,00 44 508,00 1 035 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172 950,76 7 172 950,76 5 690 586,76 4 691 777,83 998 808,93 402 797,00 44 508,00 1 035 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki szkolenia,
dokształcania i doskonalenia
kadr

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieDokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115

80117

80120

80142

80146

80195

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

3

Nazwa PlanDział Rozdział

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

16

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Technika

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 588 158,35 1 588 158,35 553 099,35 380 322,00 172 777,35 0,00 0,00 1 035 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 158,35 1 588 158,35 553 099,35 380 322,00 172 777,35 0,00 0,00 1 035 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 478,28 5 643 478,28 5 584 859,28 4 789 018,42 795 840,86 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 827,00 -1 827,00 -1 827,00 0,00 -1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,00 1 827,00 1 827,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 643 478,28 5 643 478,28 5 584 859,28 4 789 018,42 795 840,86 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193 074,28 5 193 074,28 5 176 855,28 4 542 355,21 634 500,07 0,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 827,00 -1 827,00 -1 827,00 0,00 -1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,00 1 827,00 1 827,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193 074,28 5 193 074,28 5 176 855,28 4 542 355,21 634 500,07 0,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 161 745,57 8 974 282,91 8 942 691,91 7 877 764,41 1 064 927,50 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 187 462,66 187 462,66 0,00 0,00

-16 973,04 -16 973,04 -16 973,04 0,00 -16 973,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 973,04 16 973,04 16 345,97 0,00 16 345,97 0,00 627,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 161 745,57 8 974 282,91 8 942 064,84 7 877 764,41 1 064 300,43 0,00 32 218,07 0,00 0,00 0,00 187 462,66 187 462,66 0,00 0,00

2 755 980,00 2 568 517,34 2 566 480,34 2 004 917,62 561 562,72 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 187 462,66 187 462,66 0,00 0,00

-16 973,04 -16 973,04 -16 973,04 0,00 -16 973,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 973,04 16 973,04 16 345,97 0,00 16 345,97 0,00 627,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755 980,00 2 568 517,34 2 565 853,27 2 004 917,62 560 935,65 0,00 2 664,07 0,00 0,00 0,00 187 462,66 187 462,66 0,00 0,00

181 306 154,48 146 659 084,82 127 838 461,30 96 252 086,77 31 586 374,53 10 757 349,34 3 389 400,97 3 298 996,85 0,00 1 374 876,36 34 647 069,66 34 647 069,66 0,00 0,00

-295 890,96 -295 890,96 -290 389,50 -140 024,27 -150 365,23 0,00 -747,50 -4 753,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 813,74 755 813,74 710 123,17 249 444,95 460 678,22 0,00 40 936,61 4 753,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 766 077,26 147 119 007,60 128 258 194,97 96 361 507,45 31 896 687,52 10 757 349,34 3 429 590,08 3 298 996,85 0,00 1 374 876,36 34 647 069,66 34 647 069,66 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

692 533,00

0,00

0,00

0,00

692 533,00

0,00

0,00

Dział

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

85410 Internaty i bursy szkolne

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

85295

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

854

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 263,67 62 263,67 0,00 62 263,67 62 263,67 62 263,67 62 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 263,67 125 263,67 0,00 125 263,67 125 263,67 125 263,67 62 263,67 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 263,67 62 263,67 0,00 62 263,67 62 263,67 62 263,67 62 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 263,67 62 263,67 0,00 62 263,67 62 263,67 62 263,67 62 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 228,31 29 228,31 0,00 29 228,31 29 228,31 29 228,31 29 228,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 228,31 29 228,31 0,00 29 228,31 29 228,31 29 228,31 29 228,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 228,31 29 228,31 0,00 29 228,31 29 228,31 29 228,31 29 228,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 228,31 29 228,31 0,00 29 228,31 29 228,31 29 228,31 29 228,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 219,34 5 219,34 0,00 5 219,34 5 219,34 5 219,34 5 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 219,34 5 219,34 0,00 5 219,34 5 219,34 5 219,34 5 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 219,34 5 219,34 0,00 5 219,34 5 219,34 5 219,34 5 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 219,34 5 219,34 0,00 5 219,34 5 219,34 5 219,34 5 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 950 983,77 950 983,77 0,00 950 983,77 950 983,77 950 983,77 788 991,77 161 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -28 221,11 -28 221,11 -28 221,11 -14 706,90 -13 514,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 221,11 28 221,11 26 721,11 24 041,01 2 680,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 983,77 950 983,77 0,00 950 983,77 950 983,77 949 483,77 798 325,88 151 157,89 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 771 263,00 771 263,00 0,00 771 263,00 771 263,00 771 263,00 679 271,00 91 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -28 221,11 -28 221,11 -28 221,11 -14 706,90 -13 514,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 221,11 28 221,11 26 721,11 24 041,01 2 680,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 771 263,00 771 263,00 0,00 771 263,00 771 263,00 769 763,00 688 605,11 81 157,89 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. po dokonanych
zmianach

Z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem dotacje na

zadania
bieżące

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

600

010

100

Dział

3

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Górnictwo i kopalnictwo

10095 Pozostała działalność

Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

Działalność usługowa710

71015 Nadzór budowlany

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  642/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 9 397 862,00 9 397 862,00 0,00 9 397 862,00 9 397 862,00 9 150 487,00 8 560 435,00 590 052,00 0,00 247 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -115 972,48 -115 972,48 -115 972,48 -115 468,61 -503,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 085,00 81 085,00 0,00 197 057,48 197 057,48 158 532,10 125 717,61 32 814,49 0,00 38 525,38 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 478 947,00 9 478 947,00 0,00 9 478 947,00 9 478 947,00 9 193 046,62 8 570 684,00 622 362,62 0,00 285 900,38 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 397 862,00 9 397 862,00 0,00 9 397 862,00 9 397 862,00 9 150 487,00 8 560 435,00 590 052,00 0,00 247 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -115 972,48 -115 972,48 -115 972,48 -115 468,61 -503,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 085,00 81 085,00 0,00 197 057,48 197 057,48 158 532,10 125 717,61 32 814,49 0,00 38 525,38 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 478 947,00 9 478 947,00 0,00 9 478 947,00 9 478 947,00 9 193 046,62 8 570 684,00 622 362,62 0,00 285 900,38 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 403 888,78 14 403 888,78 0,00 14 403 888,78 14 403 888,78 14 111 013,46 11 868 866,35 2 242 147,11 6 592,32 286 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -144 193,59 -144 193,59 -144 193,59 -130 175,51 -14 018,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 796,32 177 796,32 0,00 321 989,91 321 989,91 281 964,53 246 469,94 35 494,59 0,00 40 025,38 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 581 685,10 14 581 685,10 0,00 14 581 685,10 14 581 685,10 14 248 784,40 11 985 160,78 2 263 623,62 6 592,32 326 308,38 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki ogółemDotacje 
majątkowe

Dotacje
 bieżące

Z tego:

754

Dział

3

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 642//2025 z dnia 20.11.2025 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 459.922,78 zł (per saldo) i 
dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 01095 w 
wysokości 62.263,67 zł z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w 
obszarze rolnictwo i łowiectwo. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 10095 w 
wysokości  29.228,31 zł z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w 
dziale Górnictwo i kopalnictwo. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 60095 w 
wysokości 5.219,34 zł z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w 
obszarze transport i łączność. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenie dotacji celowej na zadania własne w 
rozdziale 75295 w wysokości 7.000,00 zł dotyczącej zadania  Program Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej na lata 2025 i 2026. Po stronie wydatków następuje zmniejszenie środków w 
planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania własne, zgodnie z podjętą 
decyzją Wojewody.  

5. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
wysokości 81.085,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw, zasiłków 
pogrzebowych, zasiłków na zagospodarowanie, pomocy mieszkaniowych oraz na wydatki bieżące. 
Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

6. Umowy dotacji z Ministrem Edukacji Narodowej w sprawie zwiększenia dotacji celowej w 
rozdziale 80195 w wysokości 289.126,46 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Wyjście z klasą”. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w 
planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące z zakresu porozumień z 
organami administracji rządowej. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 459.922,78 zł (per saldo) i 

dotyczy przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mławie w łącznej wysokości 28.221,11 zł, z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe, bezosobowe, zakup artykułów w zakresie przepisów 
BHP oraz zakup usług pozostałych w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

2. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu 
Dróg w Mławie w łącznej wysokości 13.240,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia oraz na szkolenia dla pracowników w zadaniu zarządzanie siecią drogową w ramach 
środków bieżących własnych jednostki.  

3. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Mławie w łącznej wysokości 7.500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 1



oraz na zakup środków żywności. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków 
bieżących własnych jednostki. Ponadto w rozdziale 75075 następuje przesunięcie środków w 
wysokości 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w ramach środków własnych 
jednostki.  

4. W rozdziale 75421 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Mławie w łącznej wysokości 1.671,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 
oraz na zakup odzieży ochronnej dla pracowników w ramach zadań z zarządzania kryzysowego. 

5. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w łącznej wysokości 118.283,10 zł z przeznaczeniem na 
świadczenia pieniężne, wynagrodzenia osobowe dla funkcjonariuszy oraz na zakup środków 
żywności w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

6. W rozdziale 80115 i 80117 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 
1 w Mławie w łącznej wysokości 5.765,50 zł, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 
podróże służbowe oraz na zakup materiałów i wyposażenia, w ramach środków własnych jednostki. 

7. W rozdziale 80115 i 80117 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 
2 w Mławie w łącznej wysokości 2.665,60 zł, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz 
zakup usług pozostałych, w ramach środków własnych jednostki. Ponadto w rozdziale 80115 i 
80117 następuje zwiększenie środków w wysokości 28.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup gazu i 
energii. Źródłem pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa ogólna.  

8. W rozdziale 80115 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 w 
Mławie w wysokości 19.694,44 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, w 
ramach środków własnych jednostki. Ponadto w rozdziałach 80115, 80117, 80120 i 80195 
następuje przesunięcie środków w łącznej wysokości 1.365,08 zł z przeznaczeniem na korektę 
odpisu na ZFŚS, w ramach środków własnych jednostki. Dodatkowo w rozdziale 80120 następuje 
przesunięcie środków w ogólnej wysokości 1.733,96 zł, w ramach środków unijnych dotyczących 
projektu Erasmus+ nr projektu 2024-1-PL01-KA122-SCH-000238847. 

9. W rozdziale 80115 i 80120 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 
4 w Mławie w łącznej wysokości 18.450,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia oraz na zakup usług zdrowotnych, w ramach środków własnych jednostki. Ponadto w 
rozdziale 80120 następuje przesunięcie środków w planie finansowym w  wysokości 20,00 zł, w 
ramach środków unijnych dotyczących projektu Erasmus+ nr projektu 2025-1-PL01-KA121-SCH-
000336184. Dodatkowo w rozdziale 80146 następuje przesunięcie środków wysokości 10.000,00 zł 
na zakup szkoleń dotyczących doskonalenia nauczycieli w ramach środków własnych jednostki. 

10. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 10.590,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół 
Szkół Nr 3 w Mławie. 

11. W rozdziale 80142 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w łącznej wysokości 1.701,75 zł z przeznaczeniem na zakup 
pozostałych usług, w ramach środków własnych jednostki.  

12. W  rozdziale 85295 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu 
Pracy w Mławie w wysokości 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, w ramach 
środków unijnych dotyczących projektu „Gotowi na nowe”. Ponadto w rozdziale 85333 następuje 
przesunięcie środków w łącznej wysokości 1.827,00 zł z przeznaczeniem na zakup pozostałych 
usług oraz na korektę odpisu na ZFŚS, w ramach środków własnych jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 2



13. W  rozdziale 85410 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w 
Mławie  w łącznej wysokości 16.973,04 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, zakup 
artykułów w zakresie przepisów BHP oraz na korektę odpisu na ZFŚS, w ramach środków 
własnych jednostki. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 173.774.681,70 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 181.766.077,26 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.991.395,56 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 14.008.567,18 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 6.017.171,62 zł. 

 
 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEF9A53-23F6-463A-87AE-B26E2779B470. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 642/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-11-21T09:19:39+0100


		2025-11-21T09:20:29+0100


		2025-11-21T09:23:51+0100


		2025-11-21T09:24:22+0100


		2025-11-21T10:25:59+0100




